ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số :  218 /UBND-LĐTBXH
V/v sửa đổi, bổ sung thông tin
    trong hồ sơ liệt sĩ Nguyễn

Đình Tuân

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Minh Đức, ngày  28 tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Hải Dương.

Thực hiện công văn số 3364 /SLĐTBXH-NCC  ngày 14/8/2023 của Sở Lao
động Thương binh và xã hội tỉnh Hải Dương về việc sửa đổi, bổ sung thông tin trong
hồ sơ liệt sỹ Nguyễn Đình Tuân;

Căn cứ Pháp lệnh ưu đãi người có công số 02/2020/UBTVQH14 ngày
09/12/2020 của Ủy ban thường vụ Quốc hội 14; Nghị định 131/2021/NĐ-CP ngày
30/12/2021 của Chính phủ; các quy định về việc sửa đổi, bổ sung thông tin cá nhân
trong hồ sơ người có công; Đơn đề nghị sửa đổi, bổ sung   tên, ngày tháng, năm sinh
của vợ, con đẻ liệt sỹ Nguyễn Đình Tuân và các giấy tờ cá nhân có liên quan;

Uỷ ban nhân dân xã Minh Đức thực hiện kiểm tra  và sửa đổi, bổ sung ngày
tháng năm sinh của vợ liệt sỹ ; sửa đổi, bổ sung tên, ngày, tháng, năm sinh của   các
con liệt sỹ Nguyễn Đình Tuân trong giấy chứng nhận thân nhân gia đình liệt sỹ do uỷ
ban hành chính xã Minh Đức cấp ngày 30/7/1976, cụ thể như sau:

Từ bà Vũ Thị Dương và  bà Vũ Thị Dương, sinh năm 1936 tại hồ sơ liệt sỹ thành Vũ
Thị Dương, sinh ngày 01/01/1938 theo căn cước công dân.

Từ bà Nguyễn Thị Tuấn và  bà Nguyễn Thị Tuấn, sinh năm 1960 tại hồ sơ liệt sỹ thành
Nguyễn Thị Tuấn, sinh ngày 01/01/1959 theo căn cước công dân.

Từ bà Nguyễn Thị Thuấn và bà Nguyễn Thị Thuấn, sinh năm 1963  tại hồ sơ liệt sỹ  thành
Nguyễn Thị Thuấn, sinh ngày 19/9/1961 theo căn cước công dân.

Từ bà Nguyễn Thị Thuân và  bà Nguyễn Thị Thuân, sinh năm 1966  tại hồ sơ liệt
sỹ  thành Nguyễn Thị Thuận, sinh ngày 27/7/1963 theo căn cước công dân.

 (Kèm theo Bản khai tình hình thân nhân liệt sỹ do Uỷ ban nhân dân xã Minh
Đức cấp và biên bản xác minh)

Vậy UBND xã Minh Đức đề nghị Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh
Hải Dương xem xét, giải quyết./.
Nơi nhận:
 Như trên;
- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Mạnh Chung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T09:25:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Mạnh Chung<nguyenmanhchung.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-28T09:28:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!